

خبر

مخالفت رئال و بارسا
با باشگاه لالیگا

۱۴ باشگاه لالیگا در مورد استقبال از ۳۰۰ هوادار تیم‌های رقیب با قیمت بلیت مشخص توافق کردند اما رئال و بارسلونا این توافق را قبول ندارند. طبق اعلام رسانه‌های اسپانیایی، ۱۴ باشگاه لالیگا برای فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ یک توافق تاریخی را امضا کردند. بر این اساس این باشگاه‌ها از حداقل ۳۰۰ هوادار تیم‌های رقیب (متعلق به همین ۱۴ باشگاه) در بازی‌های خانگی خود با قیمت تضمین شده ۳۰ یورو پذیرایی خواهند کرد. ۳۰۰ هوادار این ۱۴ باشگاه با تنها پرداخت ۳۰ یورو می‌توانند بازی‌های خارج از خانه تیم محبوب خود را از نزدیک تماشا کنند. آمریکا، کادیز، بتیس، سویا، والنسیا، اتلتیکو مادرید، خیرونا، مایورکا، سلتا، سوسیداد، بلبائو، گرانادا، لاس پالماس و آلاوس، باشگاه‌هایی هستند که این توافقنامه بی‌سابقه را امضا کرده‌اند. ۶ باشگاه رئال مادرید، بارسلونا، ختافه، رایو وایکانو، اوساسونا و وپارثال اما این توافقنامه را امضا نکردند. گفته می‌شود رئال و بارسا ابتدا حاضر به قبول این شرایط شده بودند ولی در ادامه سر باز زدند.

پیام بکام
برای ستاره جدید رئال

جود بلینگام فاش کرد که دیوید بکام پس از پیوستن به رئال مادرید برای او پیام آرزوی موفقیت ارسال کرده است. این بازیکن ۲۰ ساله پس از انتقال ۱۰۳ میلیون یورویی ماه گذشته از بوریسیا دورتموند، به هفتمین بازیکن بریتانیایی تبدیل شد که به رئال پیوست. بکام شاید سرشناس‌ترین بازیکن انگلیسی بود که در سال ۲۰۰۳ از منچستر یونایتد به پاتخت اسپانیا رفت. او در رئال روزهای موفق را سپری کرد و اخیراً برای بازیکن جوان انگلیسی آرزو کرده در تیم جدیدش مسیر درخشانی داشته باشد. بلینگام برنابئو گفت که ممکن است از تجربه کاپیتان سابق انگلیس و سایر بازیکنان سابق در مورد بازی در مادرید استفاده کند. بلینگام به خبرنگاری PA گفت: «دیوید بکام به طور خلاصه پیام داد تا بهترین‌ها را برای من آرزو کند. این یکی از آن حرکتی است که در آن همه نظرات خود را از بیرون دارند، بنابراین شما توصیه‌های زیادی می‌شنوید، من در فیلتر کردن خوبی‌ها از بدی‌ها بسیار خوب هستم، تا کنون پیام‌ها از بازیکنان سابق واقعاً مثبت بوده است. سعی می‌کنم آن را در نظر بگیرم و شاید در مقطعی با آنها تماس بگیرم و ببینم که چگونه با زندگی در اسپانیا سازگار شدند.» یکی از کارهایی که بلینگام برای انطباق با سبک زندگی جدید خود در اسپانیا انجام خواهد داد، یادگیری زبان است. هافبک انگلیسی شروع به استفاده از یک برنامه یادگیری کرده است: «آن برنامه را روی تلفنم دانلود کردم، در حال حاضر یک مقدار کمی بلد هستم. ۹ روز از زمانی که به صورت جدی یادگیری اسپانیایی را آغاز کردم، می‌گذرد. این یکی از آن چیزهایی است که شما آن را می‌شنوید و شروع به نکته‌برداری می‌کنید و آن را در تلویزیون با مصاحبه با بازیکنان دیگر می‌بینید، بنابراین کمی طبیعی‌تر از آن چیزی است که فکر می‌کنید. این بسیار ساده‌تر از تلاش برای یادگیری زبان آلمانی است. من تا سال نهم در مدرسه زبان اسپانیایی می‌خواندم، بدیهی است که با نگاهی به گذشته، آن را ادامه می‌دهم.»



اریک گارسیا

در تیم جایی ندار!

اریک گارسیا در تابستان ۲۰۲۱ از سیتی به بارسلونا بازگشت تا خط دفاعی آبی و اناری‌ها را تقویت کند. اسپورت روز گذشته نوشت که ژاوی به گارسیا اعلام کرده که فصل بعد شانس زیادی برای حضور در ترکیب ثابت نخواهد داشت و با وجود آرانو، کریستنس و اینیگو مارتینز، به ندرت شانس بازی پیدا خواهد کرد. طبق این گزارش اریک این روزها با بتیس در حال مذاکره است و احتمالاً به صورت قرضی راهی این باشگاه خواهد شد.



استیون جرارد

بازیکنان مد نظر مشخص شد

جوردن هندرسون و پیر امریک اوبامیانگ جدیدترین گزینه‌های استیون جرارد برای تقویت ترکیب الاتفاق عربستان هستند. جرارد که به تازگی با امضای قراردادی دو ساله هدایت الاتفاق را بر عهده گرفته، قصد دارد با این دو بازیکن شخصاً صحبت کند. هندرسون ۳۳ ساله که کاپیتان لیورپول به حساب می‌آید، تا سال ۲۰۲۵ با تیمش قرارداد دارد و اوبامیانگ پس از یک فصل کابوس وار همراه با چلسی قصد دارد در ۳۴ سالگی این تیم را ترک کند.



پائولو دیبالا

رد پیشنهاد عربستان

پائولو دیبالا، ستاره آرژانتینی آاس رم اخیراً با پیشنهادی از کشور عربستان و باشگاه الهلال رو به رو شده است. سران این باشگاه با او در مورد انتقال به ریاض صحبت کرده‌اند. دیبالا اما طی این مذاکرات دوباره روی تمایلیش برای ماندن در آاس رم تأکید کرد و گفت که می‌خواهد در پایتخت ایتالیا به کارش ادامه دهد. با وجود رد پیشنهاد اولیه الهلال، این باشگاه شاید دوباره برای جذب دیبالا اقدام کند و با پیشنهادی جدید پا پیش بگذارد.

علاوه بر بازگشت بازیکنان قرضی به جمع بازیکنان فعلی پاری سن ژرمن، نباید فراموش کنیم که این تیم از بازیکنان جدید خود نیز در اردوی پیش فصل رونمایی خواهد کرد. اگر تاکنون خریدهای این باشگاه رسمی نشده به این دلیل است که آنها می‌خواستند این بازیکنان را در لیست بازیکنان سال جاری به حساب بیاورند تا بتوانند طبق فیرپلی مالی جدید عمل کنند



چالش سرمربی سابق لاروخا در پاریس

اتریکه و این همه بازیکن!

گزارش یک

ایمان گودریزی
روزنامه‌نگار

سرمربی سابق لاروخا در حالی کارش را در تیم جدیدش آغاز خواهد کرد که در تمرینات پیش فصل با بازیکنان زیادی روبه‌رو خواهد شد، اتریکه باید تصمیم بگیرد که آنها را در تیم نگه دارد یا راه خروج را به آنها نشان دهد. با وجود اینکه هنوز به صورت رسمی چیزی اعلام نشده اما در پشت صحنه، لوئیس اتریکه به عنوان مربی پاری سن ژرمن مشغول به کار است. مربی اسپانیایی با قراردادی دوساله به اضافه یک فصل به جمع ثروتمندان پاریسی اضافه شده است و در اولین آزمون خود باید نفرات اصلی تیمش را برای فصل آینده مشخص کند. ۱۰ جولای تمرینات پاریس به صورت رسمی آغاز خواهد شد و با بازگشت

بازیکنان قرضی به تمرین حالا اتریکه با سبیلی از بازیکنان بلاتکلیف روبه‌رو خواهد بود. فصل گذشته، لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی پاریس طی یک عملیات مهندسی شده تعداد زیادی از بازیکنان ترکیب گالتیه را به صورت قرضی از ترکیب خارج کرد و حالا با شروع پیش فصل تمام بازیکنانی که هنوز با تیم قرارداد دارند در کمپ تمرینی تیم حضور خواهند یافت. اگرچه او نتوانست بازیکنان زیادی را به فروش برساند اما با قرض دادن بازیکنان موفق شد دستمزد کلی ۷۲۱ میلیون یورویی باشگاه را به حد زیادی کاهش دهد. حالا بار دیگر کامپوس با لوئیس اتریکه باید به دنبال چربی سوزی در تیمی باشند که در روزهای آینده ۳۰ بازیکن در تمرین آن حضور خواهند داشت. ایکاردی، پاردس، دیالو، ابیمبه (انتقال) ۶ میلیونی به اینترناش، واینالدوم، دراکسلر، داگبا، کیلور ناواس،

کوزوا، میچوت، کاری، گاساما، ناگرا، راندریامامی و اهامادا، بازیکنانی بودند که در طول فصل گذشته پاریس را به صورت قرضی ترک کردند. در دوره قبل از حضور کامپوس، ایکاردی نیز این تیم را به صورت قرضی ترک کرد و بازیکن آرژانتینی عملکرد فوق العاده‌ای در گالاتاسرای از خود نشان داد و این توانایی را دارد که بار دیگر به سری آ بازگردد. از سوی دیگر، تیم ترکیه‌ای در حال مذاکره با پاری سن ژرمن است تا پاردس را به خدمت بگیرد، خود بازیکن اعتراف کرده که می‌خواهد پیش فصل را با این تیم پشت سر بگذارد، اما به نظر نمی‌رسد جایی در ترکیب فصل بعد این تیم داشته باشد. در مورد دیالو، که لایبزش بند خرید دائمی او را فعال نکرد، انتظار می‌رود مصدومیت‌های زیادی را متحمل شده

است و اعتبار چندانی در بازار ندارد. از طرفی واینالدوم که به محض ورودش به رم، رباط زانویش پاره شد و نتوانست به جام جهانی برود و یا دراکسلر که فصل گذشته به صورت قرضی در فروش باشگاه قرار گرفته‌اند. به نظر نمی‌رسد که تیم‌های زیادی حاضر باشند مبلغی را برای به خدمت گرفتن این بازیکنان هزینه کنند. یکی دیگر از بازیکنان قرضی کیلور ناواس است که پس از یک دوره قرضی موفق در تاتینگهام فارست به پاریس باز می‌گردد. اگرچه لوئیس اتریکه هنوز تصمیم نگرفته است، اما می‌توان حدس زد دروازه‌بان شماره یک پاریس برای فصل بعد دوناوما باشد که دو سال پیش با هزینه سنگین به این تیم پیوسته است. با این وجود بازیکن کاستاریکایی، بر خلاف سایر بازیکنان قرضی، وجهه بسیار خوبی در اروپا دارد و پیدا کردن تیم برای او کار دشواری نخواهد بود. از طرف دیگر باشگاه به

بازیکنانی مانند کوزوا، میچوت، کاری، گاساما یا ناگرا اجازه حضور در پیش فصل را نخواهد داد تا سران باشگاه راهی برای انتقال دائمی یا قرضی آنها پیدا کنند. علاوه بر بازگشت بازیکنان قرضی به جمع بازیکنان فعلی تیم نباید فراموش کنیم که پاریس از بازیکنان جدید خود نیز در اردوی پیش فصل رونمایی خواهد کرد. اگر تاکنون خریدهای این باشگاه رسمی نشده به این دلیل است که آنها می‌خواستند این بازیکنان را در لیست بازیکنان سال جاری به حساب بیاورند تا بتوانند طبق فیرپلی مالی جدید عمل کنند. مانوئل اوگارتز، آسنسیو، اشکرینیار، لوکاس هرناندز و کانگ این لی، بازیکنانی هستند که پاریس در بازار نقل و انتقالاتی تابستان به خدمت گرفته است و لوئیس اتریکه در هفته‌های پیش رو با این چالش پیش روست که بتواند ترکیب اصلی فصل آینده تیمش را به طور قطعی انتخاب کند.

آینترخت مانند پاری سن ژرمن زیر فشار نیست

آینده کولو موانی در دستان امبایه

قرارداد کیلیان امبایه در سال ۲۰۲۴ با پاری سن ژرمن به پایان می‌رسد و در حالی که در ابتدای تمدید آن گفته می‌شد مدت زمان آن تا سال ۲۰۲۵ است، اما بندی در قرارداد این ستاره فرانسوی گنجانده شده که به اختیار خود می‌تواند آن را برای یک سال دیگر تمدید کند و گزینه به صورت رایگان این باشگاه را ترک خواهد کرد. حال که امبایه اعلام کرده قصدی برای فعال کردن این بند ندارد و همچنین گفته می‌شود مذاکراتی بین او با سران پاریسی برای تمدید قراردادش وجود دارد، آینده این بازیکن به طور کلی در حاله‌ای از ابهام قرار دارد و همین باعث شده تا پاری سن ژرمن دست به کار شود. اکیپ و لوپاریزین مدعی شده‌اند از آنجایی که آینده کیلیان امبایه در حاله‌ای از ابهام قرار دارد و مشخص نیست در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت، اکنون توجه پاری سن ژرمن

به گزینه‌های دیگری جلب شده است و آنها به جذب رانلد کولو موانی از آینترخت فرانکفورت علاقه دارند. این ملی پوش فرانسوی به هدف اصلی پاریسی‌ها تبدیل شده و گفته می‌شود می‌خواهند پیشنهادی ۸۰ میلیون یورویی به آینترخت ارائه دهند. با این حال باشگاه آلمانی برای ستاره خود که قراردادش تا سال ۲۰۲۷ اعتبار دارد و هیچ بند آزادسازی در آن گنجانده نشده، زیر

فشار نیست و خواهان حداقل ۱۰۰ میلیون یورو است. غیرممکن خواهد بود عقب‌ها با مبلغی پایین‌تر، اجازه جدایی به کولو موانی را بدهند. بیلد نیز گزارش داده علاوه بر پاری سن ژرمن، چلسی و منچستر یونایتد نیز از لیگ برتر انگلیس به کولو موانی علاقه‌مند هستند. با این حال گفته می‌شود پاریسی‌ها برای جلوگیری از ایجاد رقابت بر سر این بازیکن، از قبل برنامه‌های خود را



به موانی را ارائه دادند تا ابتدا قبل از هر چیزی، با او به توافق برسند. حضور لوئیز اتریکه روی نیمکت این باشگاه نیز می‌تواند عامل تعیین کننده‌ای باشد اما مشکل این است تاکنون این